Osman Macit SÖYLEMEZ 1,50    2.700.000,00 1,50 465.055,00 
Sermaye 100,00 180.000.000 100,00 31.000.000 

mailto:piramit@piramitmenkul.com

HESAP DÖNEMİ İÇİNDE MEYDANA GELEN DEĞİŞİKLİKLER: 

30.05.2023 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısında Şirketin 31.000.000,00 (Otuzbirmilyon) TL 
tutarındaki mevcut sermayesinin; 73.176.550,14 TL (Yetmişüçmilyonyüzyetmişaltıbinbeşyüzelli Türk Lirası 
ondört Kuruş) tutarındaki kısmı 2022 yılı net karından, geriye kalan 75.823.449,86 TL 
(Yetmişbeşmilyonsekizyüzyirmiüçbindörtyüzkırkdokuz Türk Lirası seksenaltı Kuruş)  tutarındaki kısmı 
‘’Geçmiş Yıl Karları’’ndan olmak üzere toplam 149.000.000,00 (Yüzkırkdokuzmilyon) TL artırılarak 
180.000.000,00 (Yüzseksenmilyon) TL’ye çıkartılmasına karar verilmiştir. 02.06.2023 tarihinde Ticaret Sicil 
Gazetesinde Tescil edilmiş ve şirket Ödenmiş Sermayesi 180.000.000,00 TL olmuştur. 

1.c.İMTİYAZLI PAYLARA İLİŞKİN BİLGİLER: 

Şirketimizde imtiyazlı pay ve imtiyazlı oy hakkı bulunmamaktadır.